Comune di Montagnareale

Provincia di Messina

DETERMINA DIRIGENZIALE N°8¢)  DEL Aa]&;'aﬂ{ b

OGGETTO: Liquidazione quota associativa ANCI anno 2016.

IL RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI GENERALI

PREMESSO che questo Comune da vari anni aderisce all’Associazione Nazionale dej
Comuni d’ltalia, giusta delibera di GM N°134 dell’8/10/2010;

ATTESO che I’Associazione svolge tanti servizi a favore di Comunj Assoctati, tra i quali
Iattivita di consulenza, di redazione dij bozze di regolamenti, di incontri, conferenze etc.;

CONSIDERATO che si deve provvedere al pagamento della predetta quota per I’anno 2016
per continuare ad avvalersi degli utili servizi che I’ Associazione assicura ai Comuni associati;

CONSIDERATO, altresi, che trattasi dj spesa non frazionabile;

RITENUTO, pertanto, procedere alla relativa liquidazione;

RICHIAMATO I’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

1) DI LIQUIDARE E PAGARE, per i motivi sopra esposti, in favore delANCI —
Associazione Nazionale Comuni Italiani — la somma complessiva di € 388,27 quale quota
associativa dovuta per I*anno 2016 mediante pagamento del bollettino RAV allegato;

2) Di autorizzare il Responsabile del Settore Economico F Inanziario ad emettere il mandato di
Pagamento per I’importo ed i motivi di cui sopra;

3) Diimputare la relativa spesa al Cod. Bil. 1-01. 1-03. 02. 99.999 Bilancio 2016.

_Antnnflln {'appa'd/una
~

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA

S1 esprime parere favorevole 1 fregolarita
contabile e si atlesta lh |copertura
)

finanziaria come s

ra ripc : gla.
Liv 0576 IL RAGIONIERE
N| n:‘ﬂi.:} i"m{iiih}
N X } A
|
. )
|lI I 4
|
|/

Via Vit Emanuele, 5 — 98060 MONTAGNAREALE — 'R 0941315252 - & (941-315235 - C.I°.: 86000270834 - IV A 00751420837

e-mail: urpi@comunedimontagnareale.it



